
6
.-7

.jū
ni

js
 

PR
O

G
R

A
M

M
A

 

Kolektīvu ierašanās, reģistrēšanās Jūrmalas teātris, Muižas iela 7 (Bulduros)
Bulduru tehnikums, Viestura iela 6 (Bulduros)

Izrādes

Teātra sporta turnīrs

Radošās darbnīcas

Pusdienas
(atbilstoši izrāžu spēles vietai)

Vakariņas

(jāpārbrauc ar autotransportu, dalībniekus izlaiž Majoru stāvlaukumā, bet autobusi tiek pārvietoti
stāvēšanai pie Dzintaru mežaparka norādītajās zonās Mežaparka prospektā, Madonas ielā)

Pulcēšanās gājienam

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7 (Bulduros)
Bulduru tehnikums, Viestura iela 6 (Bulduros)

Bulduru tehnikuma dārzā, 
Viestura iela 6 (Bulduros)

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7 (Bulduros)
Bulduru tehnikums, Viestura iela 6 (Bulduros)

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7 (Bulduros)
Bulduru tehnikums, Viestura iela 6 (Bulduros)

Majoru stāvlaukums (Majoros)

Jomas ielā
(Majoros, Ātrās un Omnibusa ielas posmā)

Festivāla dalībnieku teātrāls gājiens Maršrutā Jomas iela – Dzintaru mežaparks

Sasaukšanās reizrēķins un ballīte
kopā ar dziedātāju Patrishu

Dzintaru mežaparkā

21.30 Došanās uz pludmali (pa Turaidas ielu)

21.45 Saulrieta gaidīšanas performance
"Lielākā šļakata"

Dzintaru pludmale Turaidas ielas galā

  Katrs pulciņš veido bildi, kurā saulrieta fonā redzamas pēc iespējas vairāk ūdens
šļakatas un publicē fotogrāfijas konkursam sociālajā tīklā Instagram, lietojot tēmturus 
#2x2IRPIECI un #Jūrmala2024 .

22.30 Došanās uz naktsmājām Jūrmalas Jaundubultu pamatskola,
Lielupes ielā 21

(jāpārbrauc ar autotransportu uz Jaundubultiem, iekārtošanās skolas telpās)

23.50 - 8.00 Naktsmiers

Celšanās un aktīva rītarosme Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas pagalmā

Brokastis
(skolas telpu atbrīvošana)

Izrādes

Pusdienas

Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas ēdamzālē

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7 (Bulduros)
Bulduru tehnikums, Viestura iela 6 (Bulduros)

8.00 - 8.30
8.30 - 9.30

10.30 - 18.00

13.00 - 15.00

  17.00

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7 (Bulduros)
Bulduru tehnikums, Viestura iela 6 (Bulduros)

Mājupceļš

7.jūnijs, piektdiena

6.jūnijs, ceturtdiena

8.30 - 12.00

10.00 - 18 .00

10.00 - 17.30

13.00 - 16.00

13.00 - 15.00

18.00 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00
20.00 - 21.20

Piektdienas rītā tiks noteiktas visvairāk tikšķinātās bildes.



Jūrmalas Majoru vidusskolas teātra studija
A.Pērkone "CIKLS", 12+,
režisore Alīda Pērkone

10.00 
 -

10.23

10.40 
 -

11.18

11.30 
 -

11.48

12.30 
 -

13.25

13.45 
 -

13.56

14.10 
 -

14.19

Jūrmalas teātra Lielā zāle

Rīgas Centra humanitārās vidusskolas
teātra studija "Spogulis" 9.-12. klašu grupa
 J.Pulinoviča "NATAŠAS SAPNIS",
režisore Irēna Bauma

14.40 
 -

15.15

15.40 
 -

15.45

16.00 
 -

16.15

17.15 
 -

18.00

Rīgas Centra humanitārās vidusskolas 
teātra studija "Spogulis" 5.- 6. klašu grupa 
M.Ardžilli "ARLEKĪNA KOSTĪMS", 
režisore Irēna Bauma

Liepājas Liedaga vidusskolas
bērnu un jauniešu teātris "BALAGANČIKS" 
O.Varšavere "BRĀĻI UN MĀSAS" (krievu val.),
režisors Jurijs Zinovjevs

Rīgas 89. vidusskolas teātra studija "Teatralka"
I.Ziedonis "PASAKA PAR POGU",
režisore Arina Korotčenko

Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas 
teātra studija N.Ščeglova pēc Teffi motīviem
izrāde "DĪVE UN APKAKLE" , (krievu val.)
režisore Natālija Ščeglova

Puškina liceja klasiskais teātris
A.Puškins "SKOPAIS BRUŅINIEKS" (krievu val.), 
režisors Oļegs Pančenko

Rīgas 40. vidusskolas teātra kolektīvs 
"MŪSU LAIKA VARONIS. VERA.", 
režisore Marianna Smirnova

Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma un
Rīgas Tehniskā koledžas teātris "BLICE+" 
izrāde "MANA PASAULE? MŪSU…",
režisores Ginta Rukmane un Rita Reliņa

Liepājas Dzintara vidusskolas jauniešu teātris "Impuls"
izrāde "BRAINSTORM",
režisore Irina Šengelija

Liepājas Bērnu un jaunatnes centra leļļu teātris "Pifs" 
izrāde "CEPURE", 
režisore Arta Strakša-Lielgalve

11.00 
 -

11.15

11.40 
 -

12.05

12.25 
 -

12.56

13.20 
 -

13.40

14.00 
 -

14.20

14.40
 -

14.50

Jūrmalas teātra Mazā zāle 

Indras pamatskolas teātra pulciņš "Skatuve" 
H.Paukšs «LABRĪT, RAGANAS JAUNKUNDZ!"
režisore Vija Sjadro

15.00 
 -

15.10

15.30 
 -

15.55

Liezēres pamatskolas teātra kolektīvs
L.Stumbre "LAIVA PIE PREZIDENTA PILS",
režisore Regīna Paegle

Liepājas Ezerkrasta sākumskolas teātra pulciņš,
I.Stepule "BRĪNUMNŪJIŅA",
režisore Aija Niedola

Gaigalavas pamatskolas teātris 
H.Paukšs "UZMANĪBU – CŪKA!",
režisore Ērika Bozoviča

Lubānas vidusskolas 1.- 4. klašu teātra pulciņš 
B.Martuževas dzejas uzvedums 
«NOĶER DZEJOLI!", 
režisore Ilze Kraukle

Lubānas vidusskolas 5.- 12. klasšu teātra pulciņš
B.Martuževas dzejas uzvedums 
"KĀ PUTNI DZIED",
režisore Ilze Kraukle

Jūrmalas Ķemeru pamatskolas teātris "Jampadracis".
V.Iļukovs "ASTE LIELĪBNIEKAM",
režisore Vivita Berne

Jūrmalas teātris (Bulduros, Muižas 7)

Kauguru vidusskolas teātris "Vuaļa",
K.Koroļovs "KAUT KAS PAR PEPIJU" (krievu val.),
režisore Natalja Žitkova

11.00 
 -

11.25

12.00 
 -

12.40

13.05 
 -

13.20

Jaunjelgavas vidusskolas 
3. kl. teātra grupa "Sienāzītis",
V.Rūmnieks un M.Līcīte "BRĒMENES MUZIKANTI",
režisore Inese Uzulniece

Bauskas Valsts ģimnāzijas teātra kopa "Ancīši"
pēc M.Laukmanes dzejoļu krājuma 
"Diena kūst kā saldējums" dzejas uzvedums "STARO!",
režisore Anita Feldmane

Rīgas 84.vidusskolas 2.-5.klašu teātra pulciņš 
pēc Džeimsa Metjū Bari darba "Pīters un Vendija" 
"PĪTERS PENS",
režisore Beata Bērziņa

13.45 
 -

14.15

14.40 
 -

14.55

15.15 
 -

15.30

Limbažu Valsts ģimnāzijas 2.–4. klašu teātris
I. Ābele "MĀSAS",
režisore Indra Ābele

Rīgas 88.vidusskolas Teātris - 88.
Ričards Bahs "KAIJA, VĀRDĀ DŽONATANS 
LIVINGSTONS",
režisore Natālija Naibauere,
kolektīva vadītāja Evita Heinsberga

Bulduru tehnikums (Bulduros, Viestura ielā 6)

6.jūnijs, ceturtdiena

 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 4.-6.klašu teātra pulciņš
L.Sepulveda «STĀSTS PAR KAIJU UN
PAR KAĶI, KURŠ IEMĀCĪJA TAI LIDOT",
režisore Benita Karole

10.30 
 -

11.00

11.20 
 -

11.50

12.20 
 -

13.50

14.20 
 -

15.00

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas teātris Kerija Beķere, 
Kristers Zvīdris, Lote Kalēja, Sindija Hāne,
Nikola Pūce, Aleksejs Radionovs "KĻŪDA",13+,
režisore Dace Umbraško

Valmieras Viestura vidusskolas Tautas teātris "Sprīdītis"

Ibsens "PĒRS GINTS", 

režisori Roberts Segliņš, Inese Ramute

Jaunogres vidusskolas improvizācijas teātris
Inese Tālmane "MEITENE UN LELLE",
režisors Oskars Kļava

Bulduru tehnikums (Bulduros, Viestura ielā 6)

BJC Rīgas Skolēnu pils kustību teātris
kustību izrāde "ATRASTIES",
autore un režisore Elvita Maskalāne

11.30 
 -

11.42

12.20 
 -

13.05

Pamatskolas "Rīdze" teātra studijas "Mēs"   
R. Blaumanis "TRĪNES GRĒKI",
režisore Dārta Nora Pauļuka - Sadlovska

Rīgas Centra humanitārās vidusskolas
teātra studija "Spogulis" 4.klašu grupa
O.Vācietis
"MAN IR ZIRGS, KAS NAKTĪ DZIED",
režisore Irēna Bauma

11.30 
 -

11.48

12.30 
 -

12.40

13.10 
 -

13.30

Limbažu Valsts ģimnāzijas 5. - 8. kl. teātris
H.Paukšs "APSVEIKUMA RUNA",
režisore Indra Ābele

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra
skatuves mākslas studija "Pepilota"
monoizrāde "PAR REINU",
režisore Svetlana Rimša

7.jūnijs, piektdiena

15.40 
 -

16.30

Valmieras Viestura vidusskolas Tautas teātris "Sprīdītis"

Adrians Gerasimovs "NEUZKLAUSĪTAIS SIGNĀLS",
režisori Rūdolfs Segliņš, Adrians Gerasimovs

Pusdienu izsniegšanas laiks

no plkst. 13.00  - 14.00 
!

Pusdienu izsniegšanas laiks no plkst. 13.30 - 14.00 !

13.40 
 -

14.35

Rīgas 84.vidusskolas 5.-12.klašu teātra pulciņš
B. Kaufmane "AUGŠUP PA LEJUPEJOŠĀM KĀPNĒM",
režisore Beata Bērziņa

Pusdienu izsniegšanas laiks no plkst. 13.30 - 14.00 !

Jūrmalas teātra Lielā zāle Jūrmalas teātra Mazā zāle 

Jūrmalas teātris (Bulduros, Muižas 7)

Pusdienu izsniegšanas laiks no plkst. 13.30 - 14.00 !

Festivālu "2x2 IR PIECI" rīko
Valsts izglītības satura centrs
sadarbībā ar Jūrmalas izglītības pārvaldi,
atbalstītājs "Laima"


	Page 1
	Page 2

